UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND          Long Phụng, ngày        tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện (đợt 1 ngày 02/10/2025)

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định

mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

UBND xã Long Phụng thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt

dạng tật và mức độ khuyết tật cho người khuyết tật tháng 10/2025 trên địa bàn

xã như sau:

1. Địa điểm niêm yết

+  Tại trụ sở UBND xã Long Phụng

 +  Tại nhà Văn hóa các thôn trên địa bàn xã

 + Trang thông tin điện tử xã tại địa chỉ: longphung.quangngai.gov.vn mục

Văn bản

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc kể từ ngày 03/10/2025 đến ngày

09/10/2025.

3.  Đối tượng: Danh sách kèm theo Thông báo này

Trong thời gian niêm yết công khai các hộ gia đình, cá nhân có ý kiến,

kiến nghị, phản ảnh, đề nghị liên hệ Phòng Văn hóa - Xã hội xã để hướng dẫn

giải quyết. Hết thời gian niêm yết công khai, UBND xã tiến hành thực hiện các

thủ tục tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND (p/tr);

- Phòng VH- XH xã;
- Trung tâm cung ứng dịch vụ công;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Thôn trưởng 23 thôn;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thạch

		2025-10-06T11:12:47+0700

		2025-10-06T14:15:22+0700

		2025-10-06T14:15:22+0700

		2025-10-06T14:15:22+0700